
 

 

UCHWAŁA NR XXI/231/2025 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/378/12 Rady Miasta Knurów z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta 

Knurów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów normatywnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Miasta Knurów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/378/12 Rady Miasta Knurów z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji, w paragrafie 4, po ustępie 3, wprowadza się ustęp 3a 

w brzmieniu: 

„3a. W przypadku, gdy przedmiotem wkładu są środki trwałe przyjęte do użytkowania, powstałe 

w wyniku własnej inwestycji nie później niż 6 miesięcy od dnia ich przyjęcia do użytkowania, a także 

środki trwałe w budowie, wyceny o której mowa w ust. 3 nie przeprowadza się. W takim przypadku 

przyjmuje się wartość początkową lub wartość wytworzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7826


		2025-12-19T10:14:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




